

Aarhus Service A/S

CVR-nr. 26 37 22 67

Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/5 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletalsoversigt	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus Service A/S
Oceanvej 13, 2
8000 Aarhus C

Telefon: 87 30 80 00

E-mail: info@cargoservice.dk

CVR-nr: 26 37 22 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsteds-

kommune: Aarhus

Bestyrelse

Søren Halsted (formand)
Ole Sehested
Theis Malmborg

Direktion

John Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Nobelparken,
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletaloversigt

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal (TDKK):

	2015	2014	2013	2012	2011
Årets resultat					
Nettoomsætning	45 656	66 794	63 019	67 944	85 099
Bruttoresultat	- 1 176	7 970	9 192	6 038	11 223
Resultat før finansielle poster	- 11 561	- 641	- 205	- 3 359	19
Årets resultat	- 7 932	923	1 338	- 1 248	561
Balance					
Balancesum	49 603	90 808	94 450	90 972	95 963
Egenkapital	47 417	55 236	54 658	52 831	54 293
Nøgletal i %					
Likviditetsgrad	2 269,6	445,2	435,9	449,6	406,1
Afkastningsgrad	- 23,3	- 0,7	- 0,2	- 3,7	0,0
Overskudsgrad	- 25,3	- 1,0	- 0,3	- 4,9	0,0
Soliditetsgrad	95,6	60,8	59,1	58,1	56,6

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med terminal-, pakhus- og godsekspedition.

Udvikling i året

Årets resultat udgør et underskud på t.kr -7.932, og selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. november 2015 frasolgt dets aktiviteter og anlægsaktiver. Afhændelsen har i væsentlig grad påvirket årets resultat negativt.

I forbindelse med nævnte afhændelse har selskabet foretaget navneændring fra Cargo Service A/S til Aarhus Service A/S.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Forventninger for det kommende år

Det forventes, at selskabet i løbet af 2016 ophører ved likvidation.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		45 656 515	66 793 811
Produktionsomkostninger		46 832 950	58 823 316
Bruttoresultat		-1 176 435	7 970 495
Administrationsomkostninger		9 024 420	9 786 930
Andre driftsindtægter		992 811	1 175 136
Andre driftsomkostninger		2 353 257	0
Resultat før finansielle poster		-11 561 301	- 641 299
Finansielle indtægter	3	2 222 553	2 531 019
Finansielle omkostninger		549 966	681 172
Resultat før skat		-9 888 714	1 208 548
Skat af årets resultat	4	-1 957 073	285 943
Årets resultat		-7 931 641	922 605
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-7 931 641	922 605
		-7 931 641	922 605

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Bygninger og installationer på lejet grund		0	30 091 306
Produktionsanlæg og maskiner		0	4 979 522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	399 683
Materielle anlægsaktiver	5	0	35 470 511
Andre værdipapirer		0	219 185
Finansielle anlægsaktiver	6	0	219 185
Anlægsaktiver		0	35 689 696
Hjælpematerialer		0	346 838
Varebeholdninger		0	346 838
Tilgodehavender fra salg		2 882 709	10 439 387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44 372 656	44 044 348
Selskabsskat	4	1 087 024	52 852
Andre tilgodehavender		1 260 569	71 050
Periodeafgrænsningsposter		0	163 555
Tilgodehavender		49 602 958	54 771 192
Omsætningsaktiver		49 602 958	55 118 030
Aktiver i alt		49 602 958	90 807 726

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Selskabskapital		20 000 000	20 000 000
Overført resultat		27 417 435	35 235 683
Egenkapital	7	47 417 435	55 235 683
Udskudt skat	4	0	838 560
Hensættelser		0	838 560
Gæld til realkreditinstitutter		0	22 351 805
Langfristede gældsforpligtelser		0	22 351 805
Gæld til realkreditinstitutter		0	1 922 549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		776 558	2 953 518
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	46 231
Andre gældsforpligtelser		1 408 965	7 130 586
Periodeafgrænsningsposter		0	328 794
Kortfristede gældsforpligtelser		2 185 523	12 381 678
Gældsforpligtelser i alt		2 185 523	34 733 483
Passiver i alt		49 602 958	90 807 726
Medarbejderforhold	1		
Anlægsafskrivninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

1 Medarbejderforhold

Personaleomkostninger udgør følgende beløb:

	2015	2014
	I alt	I alt
Lønninger	15 536 969	25 027 572
Pensioner	1 363 284	1 931 732
Andre omkostninger til social sikring	119 409	166 585
	17 019 662	27 125 889

og er omkostningsført således:

Produktionsomkostninger	17 019 662	27 125 889
	17 019 662	27 125 889
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	49

Der er ikke udbetalt gage til direktion og bestyrelse. De ledelsesmæssige funktioner er varetaget af Aarhus Service Holding A/S, Aarhus.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Anlægsafskrivninger		
Årets afskrivninger på anlægsaktiver samt avance/tab ved salg specificeres således:		
Bygninger og installationer på lejet grund	1 238 052	1 350 603
Produktionsanlæg og maskiner	1 519 119	1 637 824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33 351	103 340
Tab ved salg	2 353 257	0
Avance ved salg	- 935 432	- 875 136
	<u>4 208 347</u>	<u>2 216 631</u>
og er omkostningsført således:		
Produktionsomkostninger	2 790 522	3 091 767
Andre driftsindtægter	- 935 432	- 875 136
Andre driftsomkostninger	2 353 257	0
	<u>4 208 347</u>	<u>2 216 631</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2 192 890	2 477 958
Øvrige finansielle indtægter	29 663	53 061
	<u>2 222 553</u>	<u>2 531 019</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Skat af årets resultat		
Den omkostningsførte selskabsskat specificeres således:		
Årets aktuelle skat	0	0
Skatteeffekt af sambeskatning	-1 083 680	- 49 356
Årets udskudte skat	- 873 393	335 299
Årets skat i alt	-1 957 073	285 943
Tilgodehavende skat 1. januar	- 52 852	- 302 279
Årets aktuelle skat	0	0
Skatteeffekt af sambeskatning	-1 083 680	- 49 356
Modtaget selskabsskat i året	49 508	298 783
Tilgodehavende skat 31. december	-1 087 024	- 52 852
Udskudt skat 1. januar	838 560	615 106
Årets udskudte skat	- 838 560	223 454
Udskudt skat 31. december (aktiv)	0	838 560
Udskudt skat specificeres således:		
Materielle anlægsaktiver	0	1 100 375
Tilgodehavender fra salg	0	- 27 500
Langfristet gæld	0	111 815
Anden gæld	0	- 275 000
Underskudsfrøførelse	0	- 71 130
	0	838 560

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

Regnskabsårets investeringer i og afskrivninger på materielle anlægsaktiver specificeres således:

	Bygninger og installationer på lejet grund	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	39 564 777	22 854 695	1 736 954
Tilgang i året	0	1 085 500	5 288
Afgang i året	-39 564 777	-23 940 195	-1 742 242
Anskaffelsessum 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	9 473 471	17 875 173	1 337 271
Årets afskrivninger	1 238 052	1 519 119	33 351
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-10 711 523	-19 394 292	-1 370 622
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi 1. januar	<u>30 091 306</u>	<u>4 979 522</u>	<u>399 683</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapirer</u>
Anskaffelsessum 1. januar	219 185
Tilgang i året	13 009
Afgang i året	<u>- 232 194</u>
Anskaffelsessum 31. december	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december	<u>0</u>
Bogført værdi 1. januar	<u>219 185</u>

7 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	20 000 000	35 235 683	55 235 683
Dagsregulering rentecap	0	113 393	113 393
Årets resultat	0	-7 931 641	-7 931 641
Egenkapital 31. december	<u>20 000 000</u>	<u>27 417 435</u>	<u>47 417 435</u>

Selskabskapitalen på DKK 20.000.000 er fordelt på aktier á DKK 100 eller multipla heraf.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for moderselskabets bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution.

9 **Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige danske selskaber og hæfter solidarisk for selskabs-skat og visse kildeskatter for sambeskattede selskaber.

10 **Nærtstående parter og ejerforhold**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Aarhus Service Holding A/S, eneaktionær.

Øvrige nærtstående parter

Direktion og bestyrelse (som angivet under selskabsoplysninger).

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Aarhus Service Holding A/S, Aarhus.